Post Roboam, regnat Abias filius ejus annis xvii.

Post Abiam, regnat Asab filius ejus annis xli. Hic in tempore senectutis pedes doluit. Prophetabat autem sub eo Azarias.

Post Asab, regnat filius ejus Josaphat annis xxv. Sub hoc prophetat Helias, et Micheas filius Jemblas, et Abdias filius Ananiae. Sub Michea autem erat B pseudopropheta Sedecias filius Cananæi.

Post Josaphat, regnat filius ejus Joram annis xx, et sub ipso prophetat Helias, et post hunc prophetat Heliseus sub filio Joram Ochozia, sub quo populus in Samaria filios suos, et sterces columbinum manducabat, regnante in Samaria Joram.

Post Joram regnavit filius ejus Ochozias anno uno : et sub hoc prophetat Gothol et Labdone.

Post hunc, regnat Gotholia, mater Ochoziae, annis viii. Quæ exurgens occidit natos filii sui : erat enim de genere Achab regis Israel : soror autem Ochoziae, nomine Zosabæ, cum esset Joiadæ Sacerdotis uxor, furata est Joas, filium Ochoziae, cui Joiada sacerdos imposuit regimonium. Prophetat autem sub Gotholia Eliseus.

C Post hanc, regnat Joas filius Ochoziae annis xl. Hic interfecit Zachariam filium Joiadæ sacerdotis.

Post Joas, regnat filius ejus Amasias annis viii.

Post Amasiam, regnavit filius ejus Ozias annis lvi. Hic leprosus fuit usquequò moreretur. Judicabat autem sub eo Joatham filius ejus. Prophetabant sub Ozia, Amos et Esaias filius ejus, et Ozæ filius Beheri, et Jonas filius Amathi ex Goser.

Post Oziam, regnat filius ejus Joatham annis xvi. Sub hoc prophetæ Esaias, Osee, Micheas Morathita, et Joel filius Batuel.

Post Joatham, regnat filius ejus Achas annis xv, et sub hoc prophetæ Esaias, Osee et Micheas : sacerdos autem Urias. Sub hoc Salmanassar rex Assyriorum eos qui erant in Samaria transmigravit in Mediam et Babyloniam.

Post Achas, regnavit filius ejus Ezechias annis xxv. Sub hoc prophetæ Esaias, Micheas, et Osee.

Post Ezechiam, filius ejus Manasse ann. lv.

Post Manasse, regnat filius ejus Amos annis duobus.

Post Amos regnat filius ejus Josias annis xxxi. Hic Idola et altarium Samarie dissipavit. Sub hoc Pascha celebratum est anno xvii regni ejus. Nam ex quo mortuus est Jesu Nave, non est servatum Pascha sicut tunc. Sub hoc Celcias sacerdos pater Jeremie prophetæ invenit in sacrario librum Legis in xviii anno regni Josie. Prophetant autem sub eo Oiba uxor

LECTIONES VARIANTES.

^a Sororis. Labbe, conjicit legendum, sororii.

Sellin a veste sacerdotis, et Sofonias et Jeremias, A sub quo pseudopropheta Ananias.

Post Josiam, regnat Sofonias annis quinque, mensibus undecim.

Post Sofoniam, regnat Joáchas filius ejus menses quatuor. Hunc ligavit Nechao rex Ægypti, et adduxit in Ægyptum, ordinato in loco ejus Eliachim, qui cognominatus est Joachim, regnat annis xi. Sub hoc prophetat Jeremias, et Buzi, et Urias filius Samace ex Cariathiarim. Hunc Nabuchodonosor ligavit catenis æreis Joachim regem Juda, et duxit in Babylonia.

Post Joachim, regnat filius ejus Joachim annis tribus; et hunc ducit ad eum compeditum Nabuchodonosor rex Babylonia, et alios cum eo.

Per ipsum, constituitur in loco ejus frater Joachim, B cujus nomen Sedecias, qui et Jechonias, qui regnavit annis xi.

In anno duodecimo transmigravit illum in Babylonia, effossis oculis, et populum transduxit cum eo, præter paucos, qui postea in Ægyptum descenderunt. Prophetant autem sub Sedecia Jeremias et Ambacum, in anno autem ix regni ejus prophetavit in Babylonia Ezechiel. Post hunc prophetæ Nahum et Malachias, et Daniel, qui vidit de hebdomadis in primo anno Darii regis, filii Assueri, de semine Medorum, qui regnavit super regnum Chaldeorum.

In primo autem anno regni sui Cyrus dimisit populum redire in Jerusalem. Eo tempore, quo templum ædificavit, prophetant simul Aggeus et Zacharias: C post quos Neemias filius Acheli de semine Israel fabricavit civitatem Hierusalem, cum esset ab amnis Artaxersis regis: et post hunc secundus Mardocheus.

SECTIO XII.

Fiunt igitur a David usque Sedechiæ, qui et Zeconia, transmirationem, generationes xviii, annis cccclxxviii, menses ix; ab Adam autem usque in transmirationem Babylonia sub Jechonia, generationes li, anni iv, mccccxlii, menses ix.

Et post transmirationem Babylonia, usque ad generationem Christi, generationes xiv, an. dclx; et a generatione Christi usque ad Passionem, anni xxx; et a Passione usque ad hunc annum, qui est xiii imperii Alexandri annus, an. ccvii.

Fiunt igitur omnes anni ab Adam, usque ad tertium D decimum Alexandri imperatoris annum, anni v, mccccxxviii.

Ut autem et aliter ostendamus non tantum per tempora regum, sed etiam a quo Pascha servatum est, dinumerantes simul annos dicemus.

Ab Adam usque diluvium an. ii, mccccxlii.

A diluvio usque ad exitum Abraham de terra sua mxcxly.

Hinc usquequo exirent Israelitæ de Ægypto, educante eos Moysæ, quando et Pascha fecerunt, anni sunt cccccxxx.

Ab Exodo Ægypti usque in transitum Jordanis, quando Jesus Pascha celebravit, sunt anni xli.

Ezechias post annos cccclxiv celebravit Pascha.

Post Ezechiam Josias anno cxiv Pascha celebravit.

Post Josiam Heszras post annos cviii Pascha celebravit.

Post Heszram a Servatoris usque generationes Christi post annos dlxiii Pascha fit.

A generatione autem Christi post xxx annos, cum passus est Dominus, Pascha celebratur, ipse enim erat justum Pascha.

A passione autem Domini usque in xiii annum imperii Imperatoris Alexandri Cæsaris anni ccvi servatum est Pascha, quod in commemorationem Domini nostri Jesu Christi servatur a nobis.

Fiunt igitur omnes anni Adam usque in hunc diem anni quingies mille septingenti triginta octo.

SECTIO XIII.

Reges Persarum ex tempore Cyri.

Cyrus regnavit Persis annis xxx.

Post hunc, Cambyses annis novem.

Smerdius Magus mensibus octo.

Darius annis xxxvi.

Xerxes annis xxvi.

Artaxerxes Longimanus annis xxxvi.

Xerxes dies sexaginta.

Sogdianus menses septem.

Darius Nothus annis xviii.

Artaxerxes, Cyri junioris frater, annis lxii.

Ocor, qui et Artaxerxes annis xxiii, mensibus septem.

Arses Nothus annis tribus.

Darius annis xii: Hic est quem Alexander Macedo deposuit in bello, quod fuit inenarrabile.

Fiunt omnes anni ccxlv.

Post quos, tempora jam apud Græcos ex constructione Olympiadum sunt clara: nam usque ad Alexandrum Macedonem fuerunt Olympiades cxiv, quæ faciunt annos cccclvi, ab Iphito qui constituit Olympiades.

Ab Alexandro usque ad Christum Olympiades lxxx, quod sunt anni cccxx.

A Christo autem usque annum xiii Imperii Alexandri Olympiades lviii, quod sunt anni ccxxxvi.

Sunt ergo omnes Olympiades usque annum xiii Alexandri Cæsaris Olympiades cclhi, quod sunt anni mxxii.

SECTIO XIV.

Nomina creaturæ.

Adam, Seth, Enos, Cainan, Malaleel, Jared, Enoc, Matusalam, Lamech, Noë, Sem, Arfaxat, Sala, Heber, Faléc, sub quo divisa est terra, Ragau, Seruc, Nagor, Thara, Abraham, Isaac, Jacob, Judá, Fares, Esrum,

LECTIONES VARIANTES.

* Servatoris. Italica supplentur ex adis, Labbeana.

Aram, Aminadab, Naasson, Salmon, Boz, Obet, Jesse, David, Salomon, Roboam, Abiam, Asa, Josaphat, Joram, Ochozias, Joas, Amasias, Ozias, Joatham, Achaz, Ezechias, Manasses, Amos, Josias.

Josias autem genuit Jonan et Joachim et fratres ejus, Eliachim qui et Joachin et Sedeciam qui et Jeconias dictus est Salum.

In transmigracione autem Babylonie Joachim genuit Jechoniam et Sedeciam. Jeconias autem genuit Salathiel, Fanneam et Sale, Saer et Jeconiam, Ortanno et Deebi et Filifania, Zorobabel et fratres ejus Abiut et Masolam et Ananias, et Saladi soror eorum, et Sedbel et Thoul, et Archia, et Asadia, et Sobesec.

Edificatum est autem sanctuarium tempore Zorobabelis, cujus filius Abiud : delinc Eliachim, Azor, Sadoc, Achin, Heliud, Eleazar, Mathan, Jacob, Joseph, cui desponsata fuit Virgo Maria, quæ genuit *Jesum Christum* ex Spiritu sancto.

SECTIO XV.

Prophetarum nomina.

Adam, Noe, Abraham, Isaac, Jacob, Moyses, Aaron, Jesus Nave, Heldad et Modat, Natan, David, Salomon, Elmodac, Achias Silonita, Sameas filius Elam, Ananias, Helias, Micheas filius Emblac, Abdiu, Heliseus, Abladan, Amos, Eraias, Osee filius Beeri, Joanas, Micheas, Raban, Johel filius Batuel, Jeremias filius Helciae sacerdotis, Sophonias, Buz, Ezechiel, Urias, Sameas, Ambacuc, Naum, Daniel, Malachias, Aggæus, Zacharias, et sub Christo Simeon et Joannes Baptista.

Item Mulieres Prophetissæ, Sarra, Rebecca, Maria soror Moysi, Debbora, Oliba et sub Christo Anna, Elisabeth, Maria quæ genuit *Christum*.

SECTIO XVI.

Nomina Regum.

Saul de Tribu Benjamin.

Postquam autem translatum est regnum in Tribum Juda, David, Salomon, Roboam, Abia, Asa, Josaphat, Joram, Ochozias, Joatham, Achaz, Ezechias, Manasses, Amos, Josias, Joachim, Eliachim, Sedecias et Jeconias : sub hoc transmigratio facta est sub Nabuchodonosor.

Nomina regum, qui regnaverunt in Samaria super decem Tribus ex quo regnum divisum est.

Jeroboam filius Nabath annis xxii.

Nabath filius ejus annis duobus.

Saba filius Achiaë annis xxiv. Hic vindicavit domum Jeroboam.

Hela filius Base annis duobus.

Zambri annis xii.

Achab filius ejus annis xxii.

Ochosias, filius Achab, et Joram filius Jeconie, annis xii. Sub hoc filios suos et sterco columbinum hi qui erant in Samaria, manducaverunt.

Jehu, filius Namsi, annis xxviii. Hic in initio pius fuit : fecit vindictam super domum Achab, occisis Joram et Jezabel, et Ochosa Rege Juda.

Joachaz annis xvii.

Joas filius ejus annis xvi. Hic Amasiam regem occidit, et destruxit de muro Jerusalem cubita cccc.

Jeroboam, filius Joas, annis xv.

Azarias, filius Jeroboam, mensibus tribus.

Selem, filius Abia, mense uno.

Unornanc. filius Gadi, annis decem.

Falacias Manax annis duobus.

Facea, filius Romeliæ, annis decem. Hic obedit Jerusalem, regnante Achaz, non possedit eam.

Osee, filius Dale, annis octo. Sub hoc decem Tribus transmigratae sunt in regione Medorum a Salmanassar, qui et ipsum Osee colligatum habens abiit, regnante Achaz super duas Tribus in Jerusalem.

SECTIO XVII.

Nomina Sacerdotum.

Aaron genuit Eleazar, Finees, Achias, Razaza, Moriat, Arnaria, Amitob, Settis, Achivas; hujus filius Helias Propheta; et Salon, Joram, Amos Joadæ filius, Sedecias, Sedecia, Jehel, Uria, Tieem, Salon qui genuit Celciam, cujus filius Hieremias propheta et Azarias filius Azazæ, Sareu, Josedech qui genuit Jesum qui fuit sacerdos, cum instauraretur templum post captivitatem, Celicias, Joachim, Cædue.

Item alia patria, ex qua fuit Ezechiel propheta : Jode, Fatuea, Amorius, Zadiar, Samuhel, Evexia, Melchius, Salon, Comorius, Barracim, Solfonias, Maxses, Celcius, Buzi, Ezechiel.

Item alia patria, unde Heli Sacerdos, cujus filii Finees et Olin rapiebant immolationem. Princeps patriæ de filiis Gaad, Achimelech, Habiathar, Urin, Nathan, Heli.

Item patria Leviticum, unde fuit Samuhel propheta: Chore qui restitit Mosi : filius hujus Helcana, Sufem et Abiar, Zeraam, Chelchanu, Samuel. Huic fuerunt duo filii munerum acceptatores, Johel et Habia.

Initium patriæ Levitarum, unde sunt Sacerdotes, ministri et Levitæ. Amram filius Cahaad, filius Levi, filius Jacob. Levi genuit Gerson et Cahaad, et Merari. Filii autem Gerson, Semei et Emehar. Hi filii Levitæ et filii Cahaad, Amram, Esaar Cebron, Odiel. Amram genuit Moysen et Aaron, et Mariam. Aaron genuit ex Helisabel sorore Naasson, Nadab, et Abiud, et Eleazar, et Ithamar. Mortui sunt autem Nadab et Abiud offerentes ignem alienum. Post Aaron, Eleazar suscepit sacerdotium; post Eleazarum, Finees. Ithamar autem et filius ejus : Isaar autem frater Amram et ipse Levita. Hujus filii Chore et Nabith et Gazer : et filii Chore Air et Helcana et Abiasap. Hic Chore restitit adversus Moysen et Aaron, et Chao absorptus est in Viriseel. Cebron frater Amram, Aercius, filii ejus Misahel, Elisaphath, et Settis et Dile. Hi Levitæ traditi sunt. Omnes autem Aaron et filii ejus Arcæ Testamenti, ut ministrarent ei, et tollerent eam : et facta est eis pars decima sacerdotibus initiata, et primogenita, et quæ in sacrificiis constituta, et primogenito, et destinata Levitis

* Et quæ ... primogenito. *Hæc desunt apud Labb.*

dicta est lex, ut quæcumque acciperent a populo ex A decimis, decimas darent Sacerdotibus, ut existimaretur eis tamquam oblatio. Initio eorum traditæ sunt illis etiam civitates Refugiorum sex, et harum prata sementina in circuito cuiusque civitatis cubiti duo millia, et aliæ civitates XLII; sacerdotibus quidem decem, Levitis vero XIII.

Puto latius nos dixisse, quam speravimus, tamen necessaria pro his qui scrupulosius requirere voluit et multa legerunt: quos existimo facile percipere quæ scripta sunt: sed et illi qui pauca legerunt, facilius ad intellectum possunt pervenire ex illis, quæ a nobis per breviam inquisitionem declarata sunt.

SECTIO XVIII.

Macedonum Reges juxta Alexandrinos.

Alexander filius Philippi, post Darium annis VII
Ptolemæus Lagi socer, annis LI.
Ptolemæus filius, Philadelphus, annis XXXVIII.
Ptolemæus filius, Evergetes, annis XXX.
Ptolemæus, Evergetæ filius, annis XXV.
Ptolemæus Philopator, annis XVII.
Ptolemæus frater, annis XIII.
Ptolemæus Fuscus, annis II.
Evergetes annis XXVI.
Ptolemæus Alexas, annis XX.
Alexander frater Ptolemæi Alexæ, annis XVIII.
Ptolemæus Dionysius, annis XXI.
Cleopatra filia, annis XXV.
Fiunt insimul anni CCCXLVI.